
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz¨ 

 

  250  (Praha -) Havlíčkův Brod – Křižanov – Tišnov (- Brno)  VDV Havlíčkův Brod - Tišnov   

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky R linky R9 dotčené výlukou 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak       R 975 

6
   

   R 977 
 
  

   R 979 
 
  

  

  Ze stanice         Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

  

0 Praha hl. n. P        6 08    8 08    10 08   
62 Kolín         6 48    8 48    10 48   

136 Havlíčkův Brod         7 57    9 57    11 57   
 Správa železnic, státní organizace Bus  R 971 

   
 

 R 300971 

   
 

 R 400973 

    
 

 R 973 

   
 

 R 300973 

   
 

 R 400975 

    
 

 R 975 

   
 

 R 300975 

   
 

 R 400977 

    
 

 R 977 

   
 

 R 300977 

   
 

 R 400979 

    
 

 R 979 

   
 

 R 300979 

   
 

 Havlíčkův Brod     6 01  6 01  6 02  8 01  8 01  8 02  10 01  10 01  10 02  12 01  12 01  12 02 
152 Přibyslav 510        6 22   6 23     8 22   8 23     10 22   10 23     12 22   12 23 
169 Žďár nad Sázavou 256 400        6 41  6 42    8 41  8 42    10 41  10 42    12 41  12 42 

 Žďár nad Sázavou 256 400   5 26  5 27    6 43  6 44    8 43  8 44    10 43  10 44    12 43  12 44 
194 Křižanov 257 347    5 50  5 51    7 10  7 11    9 10  9 11    11 10  11 11    13 10  13 11 

 Křižanov 257 367,347  5 51  5 51    7 11  7 12    9 11  9 12    11 11  11 12    13 11  13 12 
 Křižanov, nám. 257 367,347  5 55      7 15      9 15      11 15      13 15   

225 Tišnov 256 330,910     6 27      7 51      9 51      11 51      13 51 
246 Brno-Královo Pole 101                         
257 Brno hl. n. 100 5/7    6 50   7 30  8 11   9 30  10 11   11 30  12 11   13 30  14 11  

  Do stanice               
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  R 981 

 
  

    R 983 
 
  

   R 987 
 
  

   R 991 
 
  

   

  Ze stanice Praha-
Vršovice 

   Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

  
 

0 Praha hl. n. P   12 08     14 08    16 08    18 08    
62 Kolín    12 48     14 48    16 48    18 48    

136 Havlíčkův Brod    13 57     15 57    17 57    19 57    
 Správa železnic, státní organizace Bus  R 400981 

    
 

 R 981 

   
 

 R 300981 

   
 

  R 400983 

    
 

 R 983 

   
 

 R 300983 

   
 

 R 400987 

    
 

 R 987 

   
 

 R 300987 

   
 

 R 400991 

    
 

 R 991 

   
 

 R 300991 

   
 

 

 Havlíčkův Brod   14 01  14 01  14 02   16 01  16 01  16 02  18 01  18 01  18 02  20 01  20 01  20 02  
152 Přibyslav 510      14 22   14 23      16 22   16 23     18 22   18 23     20 22   20 23  
169 Žďár nad Sázavou 256 400      14 41  14 42     16 41  16 42    18 41  18 42    20 41  20 42  

 Žďár nad Sázavou 256 400     14 43  14 44     16 43  16 44    18 43  18 44    20 43  20 44  
194 Křižanov 257 347      15 10  15 11     17 10  17 11    19 10  19 11    21 10  21 11  

 Křižanov 257 367,347    15 11  15 12     17 11  17 12    19 11  19 12    21 11  21 12  
 Křižanov, nám. 257 367,347    15 15       17 15      19 15      21 15    

225 Tišnov 256 330,910       15 51       17 51      19 51      21 51  
246 Brno-Královo Pole 101                        
257 Brno hl. n. 100 5/7    15 30  16 11    17 30  18 11   19 30  20 11   21 30  22 11   

  Do stanice               

 250  (Brno -) Tišnov – Křižanov - Havlíčkův Brod (- Praha) 
 VDV Tišnov - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 962 

  
 

 R 300988 

   

 R 988 

   

 R 400988 

    

 R 300986 

   

 R 986 

   

 R 400986 

    

  R 300984 

   

 R 984 

   

 R 400984 

    

 R 300982 

   

 R 982 

   

 R 400982 

    

  Ze stanice               
0 Brno hl. n. 100      5 50  6 25   7 50  8 25    9 50  10 25   11 50  12 25 

11 Brno-Královo Pole 101                        
32 Tišnov 256 330,910    6 03       8 03        10 03       12 03     
63 Křižanov, nám. 257 367,347      6 38       8 38        10 38       12 38   
63 Křižanov 257 367,347      6 42   6 43     8 42   8 43      10 42   10 43     12 42   12 43   

 Křižanov 257 347     6 43   6 44     8 43   8 44      10 43   10 44     12 43   12 44   
88 Žďár nad Sázavou 256 400    7 10  7 11    9 10  9 11     11 10  11 11    13 10  13 11   

 Žďár nad Sázavou 256 400   5 15  7 11  7 12    9 11  9 12     11 11  11 12    13 11  13 12   
105 Přibyslav 510   5 35  7 31  7 32    9 31  9 32     11 31  11 32    13 31  13 32   
121 Havlíčkův Brod    5 57  7 54  7 55  7 55  9 54  9 55  9 55   11 54  11 55  11 55  13 54  13 55  13 55 

 Správa železnic, státní organizace Vlak  R 962 
 

  
 

   R 988 
 
  

   R 986 
 
  

    R 984 
 
  

   R 982 
 
  

 Havlíčkův Brod    6 01    8 01    10 01     12 01    14 01 
195 Kolín 4   7 10    9 10    11 10     13 10    15 10 
257 Praha hl. n. P 8   7 55    9 55    11 55     13 55    15 55 

  Do stanice Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

   Praha-
Vršovice 

  Praha-
Vršovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 300980 

   

 R 980 

   

 R 400980 

    

 R 300976 

   

 R 976 

   

 R 400976 

    

  R 300972 

   

 R 972 

   

 R 400972 

    

  R 300970 

   

 R 970 

   
  

 

  Ze stanice               
0 Brno hl. n. 100     13 50  14 25   15 50  16 25    17 50  18 25    19 50  

11 Brno-Královo Pole 101                       
32 Tišnov 256 330,910   14 03       16 03        18 03        20 03    
63 Křižanov, nám. 257 367,347     14 38       16 38        18 38        20 38  
63 Křižanov 257 367,347     14 42   14 43     16 42   16 43      18 42   18 43      20 42   20 43  

 Křižanov 257 347    14 43   14 44     16 43   16 44      18 43   18 44      20 43   20 44  
88 Žďár nad Sázavou 256 400   15 10  15 11    17 10  17 11     19 10  19 11     21 10  21 11  

 Žďár nad Sázavou 256 400   15 11  15 12    17 11  17 12     19 11  19 12     21 11  21 12  
105 Přibyslav 510   15 31  15 32    17 31  17 32     19 31  19 32     21 31  21 32  
121 Havlíčkův Brod    15 54  15 55  15 55  17 54  17 55  17 55   19 54  19 55  19 55   21 54  21 55  

 Správa železnic, státní organizace Vlak    R 980 
 
  

   R 976 
 
  

    R 972 
 
  

    

 Havlíčkův Brod      16 01    18 01     20 01     
195 Kolín 4     17 10    19 10     21 10     
257 Praha hl. n. P 8     17 55    19 55     21 55     

  Do stanice   Praha-
Vršovice 

           

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně) 
 spoj zastavuje pouze pro výstup
 jede v  a 
 jede v ,   
 viz tratě 251,300 

 viz trať 230 
 225,230,237,238 600 
8 Praha-Vršovice – Žďár n.S. 
     spoj není zveřejněno v IS Správy železnicv IS 

 
  

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 24. 5. 2025  
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz¨ 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou 
nepřetržité výluky v úseku Brno-Královo Pole – Kuřim a Havlíčkův Brod - Žďár nad Sázavou na trati 
250 (Praha -) Havlíčkův Brod - Tišnov (- Brno). Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
Po dobu výluky budou vlaky kategorie R linky R9 nahrazeny autobusy v úseku Brno – Křižanov – 
Havlíčkův Brod a Tišnov – Křižanov – Havlíčkův Brod. Náhradní autobusová doprava bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

V úseku Brno – Tišnov a opačně mohou cestující využít pravidelných vlaků linky S3.  
 
Ze stanice Tišnov / Brno Královo Pole do Brna hlavního nádraží mohou cestující využít vlaků  
Os 4963 (odj. 5:57/6:20 hod.), Os 4965 (odj. 6:55/7:18 hod.), Os 4921 (odj. 8:55/9:18 hod.), Os 4925 
(odj. 10:55/10:18 hod.), Os 4969 (odj. 12:55/13:18 hod.), Os 4973 (odj. 14:55/15:18 hod.), Os 4977  
(odj. 16:55/17:18 hod.), Os 4953 (odj. 18:55/19:18 hod.), Os 4661 (odj. 20:29/21:50 hod.), Os 4625 
(odj. 21:29/22:50 hod.) linky S3 ve kterých budou rovněž uznávány jízdní doklady Českých drah. 
 

Ze stanice Brno hlavní nádraží / Brno Královo Pole do stanice Tišnov mohou cestující využít vlaků Os 
4604 (odj. 5:53 / 6:09 hod.), Os 4962 (odj. 6:23 / 6:42 hod.), Os 4966 (odj. 8:23 / 8:39), Os 4918 (odj. 
10:23 / 10:39 hod.), Os 4922 (odj. 12:23 / 12:39 hod.), Os 4930 (odj. 14:23 / 14:39 hod.), Os 4970 (odj. 
15:23 / 15:42 hod.), Os 4972 (odj. 16:23 / 16:39 hod.), Os 4976 (odj. 18:23 / 18:39 hod.), Os 4622 (odj. 
19:53 / 20:09 hod.) linky S3 ve kterých budou rovněž uznávány jízdní doklady Českých drah. 
 

Ve stanici Tišnov jsou návazné vlaky pouze ty, které odjíždějí 4 minuty po pravidelném příjezdu spoje 
náhradní dopravy dle výlukového jízdního řádu a opačně. 
 

Tarifní opatření v náhradní dopravě:   
Při využití jízdních dokladů IDS JMK v náhradní autobusové dopravě za vlaky kategorie R v úseku 
Křižanov – Brno hl.n. a opačně mohou cestující předložit i platné jízdní doklady pro tarifní zóny 100, 
101, 310, 320 a 330, i když daný spoj zónu 330 (ŽST Tišnov) neobsluhuje.  
Cestující musí mít pro celý pojížděný úsek ND předem zakoupený platný jízdní doklad nebo jejich 
platnou kombinaci dle tarifu ČD, SJT, IDS JMK nebo VDV. 
 

Přeprava jízdních kol je přes vyloučený úsek zajištěna v rozsahu dle výlukového jízdního řádu 
nákladním automobilem (nakládku a vykládku si cestující zajišťuje sám). 
 

Umístění zastávek ND: 
Brno hl. n. – na ul. Nádražní na zastávce NAD „Hlavní nádraží“ (u kusých kolejí – vstup na nástupiště 5 
a 6) nástup i výstup  Tišnov – u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Tišnov, žel. st."  
Křižanov – před staniční budovou na zastávce autobusů "Křižanov, žel. st.“ a vybrané spoje na 
autobusové zastávce “Křižanov, nám“ | Žďár nad Sázavou – stanoviště na autobusovém nádraží před 
hlavním vchodem do haly | Přibyslav –na autobusové zastávce “Přibyslav, žel.st." | Havlíčkův Brod – 
před výpravní budovou 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 24. 5. 2025 
 


